
Klubmedarbejder på 25 t. Dronninglund Fritidsklub

 Vi søger en klubmedarbejder  – måske perfekt til dig der har sabbatår?
Dronninglund Fritids- og Ungdomsklub er en del af Brønderslev Ungdomsskole.
Vi er en klub med omkring 180 medlemmer, hvor relationer, fællesskab og nærvær er
omdrejningspunktet for vores arbejde. Vi tror på, at børn og unge udvikler sig bedst, når de mødes
af voksne, der er nærværende, autentiske og tør tage ansvar for fællesskabet.
Vi har åbent hver dag i Fritidsklubben 4.-7.kl. fra 13.00 -17.00. På skolefrie hverdage har vi åbent
fra 10.00-16.00. 
Stillingen kræver ikke en pædagogisk uddannelse. Det vigtigste for os er, at du har lyst til at
arbejde med børn og unge, kan skabe gode relationer og ønsker at være en aktiv del af deres
fritidsliv. Derfor er stillingen særligt velegnet til dig, der har sabbatår, ønsker erfaring med relations
arbejde og ansvar eller søger et meningsfuldt job, hvor du kan gøre en reel forskel i børn og unges
hverdag.
Vi lægger vægt på at, at du:

Har erfaring med og/eller interesse for at arbejde med børn og unge.●

Har en naturlig autoritet og evne til at skabe trygge relationer.●

Er initiativrig, praktisk anlagt og trives med ansvar.●

Kan arbejde selvstændigt og samtidig indgå i et team.●

Har lyst til at være en aktiv rollemodel.●

Dine opgaver vil være: 

at være en aktiv og synlig voksen gennem i klubbens hverdag●

at planlægge og deltage i fysiske og praktiske aktiviteter sammen med børnene/de unge●

løse praktiske daglige praktiske opgaver●

medvirke til at skabe et inkluderende fælleskab, hvor alle børn/unge føler sig set, hørt og

respekteret

●

 Vi kan tilbyde:

Et meningsfuldt job med stor kontakt til børn og unge.●

et arbejdsplads med højt til loftet●

Erfarne kolleger og et stærkt fællesskab.●

Mulighed for at præge aktiviteter og hverdagen i klubben.●

 Erfaring med relations arbejde, ansvar og samarbejde.●

Introduktion og løbende sparring.●

stor grad af frihed til løsning af opgaven●

en hverdag fyldt med aktiviteter, fællesskab og nærvær●

Personlige kompetencer: 

engageret og ansvarsbevidst●

tydelig og positiv rollemodel●

møder andre med et smil på læben●

kan arbejde struktureret og have mange bolde i luften●

 Løn og ansættelsesvilkår 

Efter gældende overenskomst med BUPL . Stillingen er på gennemsnitlig 25 timer pr. uge og

er tidsbegrænset til 31. dec. 2026.

●

Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte:
Afdelingsleder Jesper Kepp
Tlf. 41 77 84 05
E-mail: jeske@99454545.dk

Brønderslev Kommunes medarbejdersyn bygger på følgende: 
Vi er "I samspil med borgerne”, hvilket vi støtter op gennem vores værdier: Fællesskabende,
Modig og Nysgerrig. 

●

I Brønderslev Kommune og på den enkelte arbejdsplads, er det både naturligt, legitimt og
velset, at medarbejdere viser interesse for og debatterer arbejdspladsens forhold gennem
dialog og samarbejde.

●



Vi arbejder ud fra en forventningsmodel, der beskriver forventninger til medarbejdere og
ledere i Brønderslev Kommune. 

●
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